
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:00 1 864 1 0

Т2 38:44 2 841 1 2 0

Т3 4 860 22:39 2 1

5 843 7 39:25 3 1

Досу. 7 861 5 19:09 25:21 3 2

Реал. 9 842 4 4 2

11 845 2 3 11:46 4 3

12 865 5 3

14 859 5 4

16 844 6 4

24 849 6 5

25 874 7 5

26 4696 7 6

27 846 8 6

41 4697 8 7

91 848 2 02:45 16:18 9 7

А 5118 19:09 9 8

Б 5083 9 9

Ц 247 10 10 9

Д 246 11 9

7 Мин 7 14 23 27 29 11 10

М Игр 5 5 5 9 5 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 11:36 1 915 13 12

Т2 19:41 3 910 4 14 12

Т3 34:11 4 4569 14 13

5 906 2 27:34 39:19 14 14

Досу. 6 917 15 14

Реал. 7 919 1 16 14

9 913 5 1 03:55 12:46 25:03 25:03 16 15

12 921 17 15

13 912 1 28:21 18 15

16 4620 18 16

17 918 3 19 16

18 4567 20 16

20 903 21 16

22 4622

25 4621

26 4684

А 5136 26 25:03

Б 5130

Ц 4680

Д

7 Мин 3 5 8 10 17 31

М Игр 3 3 9 3 9 5

16.3.2024 Сала: ЈАНЕ САНДАНСКИ - МАЛА17:00

СТОЈАНОВСКИ НИКОЛА

ПОПОВ ПЕТАР

Голови

АНТЕВСКИ ДАРИО

КУМАНОВО
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

ВАСИЛЕВСКИ ЃОРЃИДежурен лекар

Записничар

16

Забелешка

Движење Рез.

ТОДОРОВСКИ КИРИЛ

ДАМЧЕВСКИ АНДРЕЈ

МИХАЈЛОВ БЛАЖЕ

Контролор

КОВАЧЕВ ДАВИД

АРСИЧ МИХАИЛ

РИСТОСКИ СТЕФАН

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

НАУМОВСКИ МАРКО

БЛАГОЕВ БОРЈАН

АРСОВ ЃОРЃИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

МРК КУМАНОВО

Место:

200

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Полувреме

8 6

Краен Резултат

21

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

16

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР

АРСОВСКИ СИНИША

КОСТАДИНОВСКИ ДАРИЈАН

7 M

ЃОРЃЕВИЌ ДРАГОЉУБ

7 M АРСОВСКИ АНДЕЈ

МИЛАНОВСКИ МИХАЕЛ

СТАНКОВСКИ АЦО

АЛЕКСИЧ ВЕДРАН

ПЕТРУШЕВСКИ МИХАИЛ

АНТЕВСКИ ДАРИЈАН

АНТОВСКИ МАРКО

МИХАЈЛОВСКИ МАТЕЈ

ЈОВАНОВСКИ ПАВЕЛ

НИКЧЕВИЌ ИВАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

БОЈКОВСКИ ТЕОДОР

СТОЈАНОВСКИ МИХАИЛ

СТАНКОВИЧ ТЕОДОР

АРСОВСКИ АНГЕЛ

С
л
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б

е
н
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р
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ст
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Б
 :

Забелешка

ПЕТРУШЕВСКИ ДРАГАН

МИТРИЧКИ ПРЕДРАГ

ВУЈИЧЕВСКИ ХРИСТИЈАН

ДИМКОВСКИ ХРИСТИЈАН

Тајм аут

МИЦЕВСКИ ВЛАДИМИР

МИЛЕНКОВСКИ ТРЕНЧО

КАМИШЕВСКИ ДУШКО

Судија А

ЦРВЕНА

21

ТАНЕВСКИ НИКОЛА

ДАСКАЛОВ ДРАГАН

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АВРАМОВСКИ ДАВИД

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


